ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn học tập kinh nghiệm trồng và nhân giống hoa từ cây cấy

mô tại làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015. Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện tại Tờ trình

số 67/TTr – TTDVNN ngày 14 /6/ 2024.

QUYẾT ĐỊNH

     Điều 1. Thành lập đoàn học tập kinh nghiệm trồng và nhân giống hoa từ cây cấy

mô tại làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng đoàn:

Ông Cao Văn Trung – Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

2. Phó đoàn:

- Ông Phạm Viết Quang- Cán bộ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Ông Văn Tấn Thành - Giám đốc HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm.

3. Các thành viên:

- Ông Vương Hiệp Cường - Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Hữu Phước – Chuyên viên Phòng NN và PTNT huyện;

- Ông Nguyễn Văn Độ - Cán bộ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Ông Võ Văn Thọ - Cán bộ Nông nghiệp Xã Phước Hoà;

- Ông Nguyễn Minh Trực - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Nguyễn Công Danh - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Nguyễn Hạng - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Huỳnh Công Phương - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Lê Văn Sơn - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Nguyễn Minh Quang - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Nguyễn Văn Tranh - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm;

- Ông Trần Bá Đạo - Thành viên HTX DV Hoa, cây kiểng Bình Lâm.

2

Điều 2: Nhiệm vụ của đoàn:

- Theo sự chỉ đạo của UBND huyện trong việc thành lập đoàn học tập kinh

nghiệm sản xuất hoa kiểng có hiệu quả ở làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp về triển khai

thực hiện các mô hình sản xuất theo chuỗi giá trị trong lĩnh vực sản xuất hoa, cây

kiểng kết hợp phát triển du lịch cộng đồng phù hợp với điều kiện làng hoa Bình

Lâm của huyện.

- Tạo cơ hội cho các hộ trồng hoa và cán bộ nâng cao kinh nghiệm tham mưu

trong quản lý, điều hành và xây dựng các mô hình; nông dân học tập kinh nghiệm

sản xuất hoa cây kiểng và làm du lịch nông nghiệp, du lịch cộng đồng; tạo điều kiện

cho Hợp tác xã dịch vụ hoa, cây kiểng Bình Lâm phát triển các cơ sở, khu điểm du

lịch nông nghiệp nông thôn, du lịch cộng đồng học hỏi kinh nghiệm trong hoạt động

phục vụ du lịch, xây dựng sản phẩm dịch vụ du lịch.

- Công tác tổ chức đoàn đi đảm bảo đúng mục đích, tiết kiệm, thiết thực và

hiệu quả.

       Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Hoà, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T13:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T13:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T14:29:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!